
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0048/2019 
Licitação n° 037/2019 

Modalidade de Dispensa n° 025/2019 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e AREIAL RIO MINAS LTDA 
CNPJ/CPF: 66.424.623/0001-08 Empresa localizada na ESTRADA MUNICIPAL, n° 
S/N - , Bairro PARADA BREVES, CEP 36660-000 - ALEM PARAIBA - MG, Telefone: 
(32)3283-1293 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA - 
TRAÇADA 75 HP DE POTÊNCIA. (COM OPERADOR, 
COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA 
TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA 
CONTRATADA). 

SERVIÇO/
HORA 

170,00 100,00 17.000,00 

 
Valor: 17.000,00 
Vigência: 26/03/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.26.782.0010.245-339039 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS 
ESTRADAS VICINAIS / 100 
Valor total: 17.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 26/03/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


